ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

0£. J& Jb  № У 9  ?
рп. Охотск

{5~присвоении адреса и
объектам адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года N 443-
ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении
изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением
Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года N 1221 "Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов",
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015
года N 171 н "Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры,
элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов
зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов
адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих
элементов" администрация Охотского муниципального округа Хабаровского
края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложению 1 к
настоящему постановлению.

2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения согласно
приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

001460

t.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению
администрации Охотского

муниципального округа
Хабаровского края

от У О,

ПЕРЕЧЕНЬ

присвоенных адресов объектов адресации

N
п/п

У ровень
объекта

адресации

А дрес объекта адресации Кадастровы й
номер

1 2 3 4
1. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край,

м униципальны й округ О хотский, с.
В острецово, переулок Ш кольны й, дом  1

27:11:0010501:275

2. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край,
м униципальны й округ О хотский, с.
Вострецово, переулок Ш кольны й, дом 1,
квартира 1

27:11:0010501:479

3. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край,
м униципальны й округ О хотский, с.
Вострецово, переулок Ш кольны й, дом 1,
квартира 2

27:11:0010501:480

4. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край,
муниципальны й округ О хотский, с.
В острецово, переулок Ш кольны й, дом 4

27:11:0010501:279

5. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край,
муниципальны й округ О хотский, с.
Вострецово, переулок Ш кольный, дом  4,
квартира 1

27:11:0010501:483

6. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край,
муниципальны й округ О хотский, с.
Вострецово, переулок Ш кольны й, дом  4,
квартира 2

27:11:0010501:484